

terça-feira, 29 de abril de 2014

Ano II - Edição nº 00177 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

- Aviso de Anulação de Licitação. Pregão Presencial Nº 024/2014
- Tomada de Preços Nº 006/2014.
- Pregão Presencial Nº 026/2014

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO AVISO DE PRESENCIAL Nº 024/2014 - A Comissão de Pregão comunica a anulação Pregão Presencial nº 024/2014 destinada CONTRATAÇÃO DE **EMPRESA ESPECIALIZADA** TRANSPORTE ESCOLAR, OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE AMÉRICA DOURADA/BA, que seria realizado 09:00 hs do dia 30/04/2014. Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. 29 de abril de 2014. Ramonn Rabelo de Andrade – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014. A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão Permanente de Licitação torna público que, realizará as 09:00h do dia 14/05/2014, Tomada de CONTRATAÇÃO Precos destinada a DE **EMPRESA CONSTRUÇÃO ESPECIALIZADA** NA DE **OUADRAS** MUNICÍPIO **POLIESPORTIVAS** NO DE **AMÉRICA DOURADA – BAHIA**. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada, mediante recolhimento da taxa de R\$ 50,00, até as 12:00 hs do dia 09/05/2014. Hamilton dos Santos Souza – Presidente da COPEL

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2014 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará às 16:00 do dia 13/05/2014, Pregão Presencial destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br